Preliminarus Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties SD priede Nr. 3. Paslaugų įsigijimui skirta lėšų suma 
nurodyta Sutarties SD 2.3. punkte negali būti viršijama Sutarties galiojimo laikotarpiu, jei Pirkimo 
sąlygose nenumatyta kitaip.  

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 39 204,00 EUR (trisdešimt devyni tūkstančiai du šimtai keturi eurai 00 ct), 
įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 32 400,00 EUR (trisdešimt du tūkstančiai keturi šimtai eurų 00 ct), neįskaitant 
PVM;  

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 6 804,00 EUR (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai keturi 
eurai 00 ct).  

2.4. Paslaugos perkamos, nustatant maksimalią jų įsigijimui skirtų lėšų sumą, nurodytą Sutarties SD 2.3 
punkte. Preliminarus Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties SD Priede Nr. 3. Paslaugos perkamos pagal 
Kliento poreikį, neviršijant Sutartyje nurodytos Paslaugų kainos.